
 

COMUNE  DI  BUDDUSÒ 
PROVINCIA DI OLBIA TEMPIO 

Piazza Fumu  -  07020  Buddusò 
c.f. 81000470906  -  p.iva 00131450900 

 

AREA TECNICA PRODUTTIVA 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
tel. 079/7159004 - Fax 079/714371 
E-mail: llpp@comune.budduso.ot.it 

 

 
Prot. n. 9180 del 18-12-2014 
 

 

AVVISO 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

BANDO DI GARA 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE, GESTIONE, 
ADEGUAMENTO NORMATIVO, MESSA IN SICUREZZA E 
RIQUALIFICAZIONE TECNOLOGICA ED ENERGETICA 

DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 
Codice CIG: 5786384322 - Codice CUP: J78J13000050005 

 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA 
Procedura aperta, ai sensi dell'articolo 3 comma 37, dell’articolo 55 comma 5 e dell’art. 153 del D. Lgs. n. 
163 del 2006, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 83 comma 1 
del D. Lgs. n. 163 del 2006. 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DELL’APPALTO 
Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 491 del 17/12/2014 
 
NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: N°4 
 
NUMERO DELLE OFFERTE NON AMMESSE: N° 2 

1. TE.C.S srl - Via Ferrante Imparato, 190 - 80146 NAPOLI 

2. ENEL SOLE srl - Viale di Tor di Quinto, 45/47 - 00191 ROMA 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA IN VIA PROVVISORIA 

Società CPL CONCORDIA SOC. COOP., con sede in Concordia sulla Secchia (MO), Via A. Grandi 39, 
P.IVA 00154950364, Tot. Punti 82,381, che ha offerto il ribasso sul canone annuo del 19,44% 

 

IMPRESA 2° CLASSIFICATA IN VIA PROVVISORIA 

Società COFELY ITALIA SPA, con sede a Roma, Via Ostiense 333, P.IVA 07149930583, Tot. Punti 
77,076, che ha offerto il ribasso sul canone annuo del 3,53% 

 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO 
Tar Sardegna 
 
Buddusò 18-12-2014 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to Geom. Sisinnio Ferreri 


